
Zarządzenie Nr 32/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 8 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iłowie-Osadzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 

609 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2023 poz. 2151 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Bral Jadwiga – Przewodnicząca Komisji, 

2. Kacperowska Dorota – z-ca przewodniczącej Komisji, 

3. Antkiewicz Agata, 

4. Osiński Mariusz, 

5. Bartkowska Joanna. 

 

§ 2 

Przedmiotem działania Komisji są zadania określone w uchwalanym gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii jak również czynności 

zmierzające do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania 

się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 37/2022 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iłowie-Osadzie oraz 

Zarządzenie Nr 45/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iłowie-Osadzie. 

 

§ 4 

1. W zakresie powierzonych zadań upoważnia się członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych wymienionych w § 2 do przetwarzania danych osobowych, w tym 

danych osobowych o których mowa w art. 9 ust. 1 i art. 10 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 



fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 

2. Zobowiązuje się członków Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych do 

zachowania w tajemnicy danych osobowych, które przetwarzane będą w związku z pracami 

komisji.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt 
                 /-/ mgr Sebastian Cichocki 


